
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Військового комісара

Деснянського районного у місті Києві військового комісаріату 
(з адміністративно-господарської діяльності)

ОС серпня 2019 м. Київ № ЧЭ

Про оголошення конкурсу на 
заміщення вакантної посади

Відповідно до Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведет ля конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року 
№  246 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади державної служби 
категорії «В» Деснянського районного у м. Києві військового комісаріату:

Головний спеціаліст відділення комплектування.
2. Начальнику відділення офіцерів запасу і кадрів підготувати та 

затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади державної 
служби категорії «В» на посаду головного спеціаліста відділення 
компле.лрвання Деснянського районного у м. Києві військового комісаріату.

Подати всі необхідні документи та забезпечити оприлюднення 
оголошення про проведення конкурсного відбору на офіційному веб-сайті 
Міністерства оборони України згідно з додатком на надіслати відповідну 
інформацію до Національного агенства з питань державної служби.

3. Конкурсній комісії провести конкурсний відбір на вищезазначену' 
посаду державної служби з 06 серпня по 05 вересня 2019 року за адресою: м. 
Київ, вул. Волкова, 2А, кабінет 2.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тимчасово виконуючий обов’язки військового комісара
ого комісаріату 

В.МІХЕЄВ


